
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕПАРТАМЕНТ НАУКИ І ОСВІТИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКЕ  ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ СФЕРИ ПОСЛУГ» 

 
НАКАЗ 

 
«31» серпня  2020 р м. Харків № 80 
 
Про створення Центру 
кар’єрного розвитку 
 

З метою підвищення престижності робітничих професій, формування 
професійної компетентності майбутніх кваліфікованих робітників, адаптації до 
практичної діяльності випускників закладу професійної (професійно- технічної) 
освіти, сприянню розвитку підприємницької ініціативи, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити Центр кар’єрного розвитку  (далі Центр). Координатором Центру 

призначити заступника директора з навчально-виробничої роботи Смоліну Н.Ю. 

2. Для організації роботи Центру створити творчу групу складі: 

- координатор Центру –Смоліна Н.Ю., заступник директора з навчально-

виробничої роботи; 

- професійний консультант Центру з питань працевлаштування випускників – 

Абаніна С.А., старший майстер; 

- заступник директора з НВихр – Щербакова О.В.; 

- психолог – Вишневська Л.В.; 

- викладач предмета «Техніка пошуку роботи» - Соколенко І.В.; 

- юрисконсульт –   Козир В. О.; 

3. Затвердити заходи щодо організації роботи Центру  кар’єрного розвитку  

(додаток 1). 

4. Творчій групі : 



 
4.1  розробити Положення про Центр  кар’єрного розвитку та План роботи Центру 

на 2020-2021 навч. рік; 

4.2. на засіданні методичної ради розглянути та  затвердити  Положення про Центр 

кар’єрного  розвитку та План роботи Центру на 2020-2021 навч.рік. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

   

 

       Директор  Л. МАТВІЙЧУК 

 

Ознайомлені: 

____________Смоліна Н.Ю. 

____________Абаніна С.А. 

____________Щербакова О.В. 

_____________Вишневська Л.В. 

______________Соколенко І.В. 

Юрисконсульт:                                   Козир В.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 1  

до наказу № 80 

 від 31.08.2020 

Заходи 

щодо організації роботи 

Центру кар’єрного розвитку 

ДПТНЗ «Харківське вище професійне училище сфери послуг» 

№ 

з/п 

Назва заходу термін 

проведення 

Відповідальний 

1  Підготувати приміщення для роботи 

Центру, облаштувати робочі місця 

до 10.10.2020 Смоліна Н.Ю. 

2 Творчий групі розробити Положення 

про Центр кар’єрного розвитку 

План роботи Центру кар’єрного 

розвитку на 2020-2021 н.р. 

до 10.09.2020 Смоліна Н.Ю., 

творча група 

3 Підготувати перелік нормативних 

правових документів щодо розвитку 

професійної кар’єри та бізнесу 

до 10.09.2020 Козир В.О. 

4 Розробити та виготовити  

інформаційні  стенди щодо 

роботи Центру  

до 01.12.2020 Щербакова О.В., 

творча група 

5 Створити базу даних роботодавців та 

соціальних партнерів 

до 10.09. 2020 Абаніна С.А. 

6 Розробити тематику бесід, 

тренінгових занять, 

профінформаційних семінарів, 

спрямованих на професійний  

розвиток  та розвиток бізнесу 

до 10.09.2020 Щербакова О.В. 

Вишневська Л.В. 

Соколенко І.В. 

 


